
Stránka 1 z 2 

 

       

Dodatek č. 2 ke smlouvě 
O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE č. OIN/000010/2019/DOT 

na akci „Výstavba skateparku Chrudim“ 
 

 

I. 

Smluvní strany 

 

 

Poskytovatel:  Město Chrudim 

Resselovo nám. 77, Chrudim I  

zastoupené starostou Ing. Františkem Pilným, MBA 

IČ: 00270211 

DIČ: CZ00270211 

Bankovní spojení:  

  bankovní spojení: 104 109 190/0300 

dále jen jako „poskytovatel“ 

 

 a  

 

Sportovní areály města Chrudim, s.r.o. 

se sídlem V Průhonech 503, Chrudim 537 03 

zastoupené jednatelem společnosti XXX 

                            IČ: 27485013 

DIČ:CZ27485013 

bankovní spojení: 198 783 329/0300  VS 326 

společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl C, vložka 21787 

dále jen jako „příjemce“ 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku  tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace                      

č. OIN/000010/2019/DOT ze dne 23.4.2019 na akci „Výstavba Skateparku Chrudim“ (dále jen Smlouva). 

 

 

 

 

Článek II.  

Změna Smlouvy 

 

Smlouva o poskytnutí investiční dotace č. OIN/000010/2019/DOT ze dne 23.4.2019 se mění takto: 

 

Článek  II  bod 4 zní nově takto: 

 

Příjemce se zavazuje použít finanční prostředků k účelu uvedenému v bodě 1. tohoto článku v období od 

1.1.2019 do 30.11.2020.  
 

Článek  III.  bod 3. zní nově takto: 

 

Pokud příjemce dotace finanční prostředky použije k jinému, než sjednanému účelu, je povinen je vrátit 

městu Chrudim, a to nejpozději do 15. 12. 2020. 

Článek  III.  bod 5. zní nově takto: 

 

Vyúčtování poskytnuté dotace bude předloženo Městskému úřadu Chrudim, Odboru investic, 

bezprostředně po jejím vyčerpání, nejpozději do 15. 12. 2020.  Součástí vyúčtování poskytnuté dotace 

bude i seznam finančních podpor poskytnutých příjemci pro rok 2019 a 2020 z jiných veřejných zdrojů.  

 



Stránka 2 z 2 

 

 

 

 

Článek III.  bod 6. zní nově takto: 

 

Příjemce dotace doloží dané vyúčtování kopiemi účetních dokladů, které musí obsahovat všechny 

předepsané náležitosti vyplývající ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

Kopie dokladů budou potvrzovat úhradu nákladů, na jejichž krytí byla dotace poskytnuta (doklady musí 

být řazeny dle časové posloupnosti, k fakturám musí být přiložena kopie výpisu z účtu dokládající úhradu 

faktury, předložené doklady musí být řádně vyplněny - č. dokladu, datum, všechny potřebné podpisy).  

Se souhlasem Městského úřadu Chrudim, Odboru investic, je možno předložit pouze seznam účetních 

dokladů s písemným čestným prohlášením, že originály jsou uloženy u příjemce a jsou v případě potřeby 

k nahlédnutí. Finanční prostředky nevyčerpané nebo použité k jinému účelu, než je stanoveno touto 

smlouvou, příjemce vrátí na bankovní účet poskytovatele číslo 104 109 190/0300, variabilní symbol 326, 

nejpozději do 15. 12. 2020. Ve stejné lhůtě je příjemce povinen městu Chrudim předložit vyúčtování. 

 

Ostatní ujednání Smlouvy o poskytnutí investiční dotace č. OIN/000010/2019/DOT ze dne 23.04.2019, ve znění 

Dodatku č. 1 ze dne 03.07.2019, zůstávají beze změny.  

  

 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

 

Tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. OIN/000010/2019/DOT ze dne 23.04.2019 nabývá 

platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem zveřejnění v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  a o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Uzavření tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. OIN/000010/2019/DOT ze dne 

23.04.2019 schválilo Zastupitelstvo města Chrudim na svém zasedání konaném dne 16.9.2019 usnesením č. 

Z/75/2019. 

 

Tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. OIN/000010/2019/DOT ze dne 23.04.2019 je 

vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek není uzavřen v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, 

s jeho obsahem souhlasí a na důkaz svého souhlasu připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 

V Chrudimi dne  1.10.2019                  V Chrudimi dne 1.10.2019 

Na straně příjemce:       Na straně poskytovatele: 

 

 

 

 

 

 

-------------------------------------- ---------------------------------------- 

XXX Ing. František Pilný, MBA 

jednatel                              starosta města                       

                                            


